CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 25, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Súmula: Concessão de diária para os fins que especifica.

  O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com amparo na Lei Municipal n.º 1.818 de 18 de outubro de 2018,

  RESOLVE:

  RETIFICAR a Portaria n.º 24, de 05 de agosto de 2019, publicada no Diário

Oficial dos Municípios do Paraná, na data de 06/08/2019 e no jornal impresso Hoje Centro Sul,

na data de 07/08/2019.

Onde se lê: (...) devido a viagem a ser empreendida na data de 08 de agosto de

2019 e retorno à sede no mesmo dia, (...)

Leia-se: (...) devido a viagem a ser empreendida na data de 12 de agosto de 2019

e retorno à sede no mesmo dia, (...)

  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Emerson Vidal dos Santos